
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 2. 2.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD ČETRTKA, 5. 2.

Več na strani 20 »Več na strani 13 »

AMBIANO

MIKROVALOVNA 
PEČICA

79,99
za kos

ZA USPEŠNO VADBO DOMA
NI VEČ MEJA

CRANE

PODLOGA ZA 
JOGO

9,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

OD ČETRTKA, 5. 2.

CASALUX

STROPNA SVETILKA

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 29. 1. 2024.

19,99

-50%
za kos samo 39,99

PONUDBO
ZAGRAB

Več na straneh 16-17 »

L E TA K  V E L J A  O D  2 8 .  1 .  2 0 2 6 .
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TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMOSPUŠČAMOSPUŠČAMO

TUKAJ JE NOV TEDEN ZNIŽANIH REDNIH CEN, KI SO PO NOVEM TAKO 
NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI, PA NISO. TUKAJ BODO TUDI NASLEDNJI 
TEDEN. TAKO PRIHRANITE VEDNO, NE SAMO NA DOLOČEN DAN. TAKO PRIHRANITE VEDNO, NE SAMO NA DOLOČEN DAN. 

GOLDÄHREN

KMEČKI RŽENI REZANI KRUH
500 g

MILSANI

KOZJI SIR
250 g

FRESCHI PER TE

PRŠUT 
NAREZEK
150 g

1,19
2,38/kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-14%

2,21
14,73/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-20%

3,41
13,64/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-24%

NEW LIFESTYLE

LAHKI 
NAREZEK
• narezana 

šunka ali
• narezana 

šunka s 
poprom ali

• puranje prsi z 
medom

150 g

2,45
16,33/kg

za kos STARA CENA: 3,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,39
-27%

HOFBURGER

SIR EMENTALEC
v rezinah,
250 g

1,89
7,56/kg

za kos STARA CENA: 2,21

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,21
-14%

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
• klasične ali
• s sirom
200 g

0,78
3,90/kg

za kos STARA CENA: 0,85

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,85
-8%

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 1.
V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2026_06_wop_00_02-03.indd   2 20. 01. 2026   09:30:56



HAMBURŠKA 
SLANINA
narezek,
200 g

1,88
9,40/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-24%

HAMBURŠKA 
SLANINA
narezek,
200 g

1,88
za kos

GOLDEN 
SEAFOOD

RIBJI 
FILE
panga,
900 g

4,96
5,51/kg

za kos STARA CENA: 6,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,49
-23%

NATURE‘S GOLD

KROMPIRJEVI 
KRHLJI
• klasični ali
• mediteranski
1 kg

1,77
za kos STARA CENA: 2,47

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,47
-28%

PRIMANA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
750 g

3,66
4,88/kg

za kos STARA CENA: 4,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,79
-23%

OKUS TRADICIJE

BABIČIN KORUZNI 
KRUH
400 g

1,52
3,80/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-19%

PREKAJEN 
SVINJSKI 
VRAT

6,56
za kg STARA CENA: 8,99

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 8,99
-27%

SWEET LAND

SADNI ŽELE 
BONBONI
400 g

1,34
3,35/kg

za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-25%

SVINJSKI DUNAJSKI 
ZREZEK
750 g

4,85
6,47/kg

za kos STARA CENA: 5,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,69
-14%

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOURMET FINEST CUISINE

PLOŠČICA IZ OREŠČKOV, 
MEDU IN SADJA
• orehi-rozine ali
• arašidi-brusnice
40 g

de_AT: GÜNSTIGER SEIT 
26.01.2018

1,14
28,50/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

arašidi-brusnice

za kos STARA CENA: 1,49
-23%

CUCINA

PECIVO IZ 
LISTNATEGA 
TESTA
• Delizie ali
• Ventagli
225 g

1,28
5,69/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-35%

BERMONT

ZELIŠČNI 
BONBONI
• bezeg ali
• žajbelj ali
• melisa ali
• Original
125 g

1,13
9,04/kg

za zavoj STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,89
-40%

CUCINA NOBILE

GRISOTI
• s sezamom, 

makom in lanenimi 
semeni ali

• z olivnim oljem in 
morsko soljo ali

• s sezamom
200 g

1,00
5� /kg

za kos STARA CENA: 1,16

NOVA REDNA CENA

s sezamom

za kos STARA CENA: 1,16
-13%

MULTINORM

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• bela čokolada ali
• malina ali 
• stracciatella
45 g

0,79
17,56/kg

za kos STARA CENA: 0,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,95
-16%

HAPPY HARVEST

RIŽEVI 
VAFLJI
• mlečna 

čokolada ali
• jogurt
150 g

1,92
12,80/kg

za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,29
-16%

BIO NATURA

BIO MED
500 g

3,40
6,80/kg

za kos STARA CENA: 4,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,39
-22%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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ROMEO

BRIKETI ZA PSE
brez žit
• piščanec in losos ali
• piščanec in puran 
2 kg

5,07
2,54/kg

za kos STARA CENA: 6,79

NOVA REDNA CENA

piščanec in puran 

za kos STARA CENA: 6,79
-25%

ROMEO PREMIUM

PASJA HRANA V PLOČEVINKI
• govedina ali
• piščanec ali
• perutnina
400 g

0,89
2,23/kg

za kos STARA CENA: 1,09

NOVA REDNA CENA

perutnina

za kos STARA CENA: 1,09
-18%

KOKETT

ROBČKI 
V ŠKATLI
4-slojni,
100 kosov

1,05
za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

4-slojni,
100 kosov

za kos STARA CENA: 1,29
-18%

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
• dvostebelna
• različne barve 

cvetov

6,43
za kos STARA CENA: 7,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,99
-19%

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
• dvostebelna
• različne barve 

cvetov

za kos

KING‘S CROWN

VLOŽENA 
RDEČA 
PESA
720 ml/670 g

0,87
1,30/kg

za kos STARA CENA: 0,97

NOVA REDNA CENA

720 ml/670 g

za kos STARA CENA: 0,97
-10%

MILSANI

TRAJNA SMETANA 
ZA STEPANJE
30 % m. m.,
200 ml

0,84
4,20/l

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-15%

1,05
NOVA REDNA CENA

4,20/l

%

HAPPY HARVEST

KRUŠNE 
DROBTINE
1 kg

CACHET PREMIUM

HRANA ZA MAČKE
mousse
• losos ali
• piščanec ali
• puran ali
• teletina
85 g

1,52
za kos STARA CENA: 1,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,95
-22%

0,42
4,94/kg

za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

puran ali
teletina

za kos STARA CENA: 0,69
-39%

MILSANI

HOFER

BIORAZGRADLJIVA 
NAKUPOVALNA 
VREČKA

0,10
za kos STARA CENA: 0,12

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,12
-16%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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REGIONE CHE VAI

MORTADELA 
BOLOGNA IGP
150 g

PIŠČANČJA 
POSEBNA
• s sirom ali
• s papriko
500 g

PRIMORSKA 
DOMAČA 
SALAMA
500 g

MILFINA

SIR ROBLEK
Pomurske mlekarne,
300 g

3,15
10,50/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-29%

1,47
9,80/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-26%

5,63
11,26/kg

za kos STARA CENA: 9,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 9,99
-43%

1,47
9,80/kg9,80/kg

1,47
9,80/kg

1,47
NOVA REDNA CENA

1,28
2,56/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-19%19%

PREKAJENA 
SLANINA/
PANCETA
100 g

1,81
18,10/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-9%

TESOROS DEL SUR

NAREZEK 
ŠPANSKIH SALAM
• chorizo ali
• salchichon
100 g

1,95
19,50/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-18%

OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS TRADICIJE

KRALJEVI HLEBČEK
500 g

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

MILSANI

PANIRAN SIR 
CAMEMBERT
z brusnično omako,
350 g

PIŠČANČJA 
SLANINA
100 g

GOOD CHOICE

SVEŽA TORTA
• čokolada ali
• piškotek 
1 kg

1,41
2,82/kg

za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-21%

11,20
za kos STARA CENA: 14,19

NOVA REDNA CENA

piškotek 

za kos STARA CENA: 14,19
-21%

2,84
8,11/kg

za kos STARA CENA: 3,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,75
-24%

1,32
3,30/kg

za kos STARA CENA: 1,65

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,65
-20%

0,88
8,80/kg

za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-31%

GOOD CHOICE

JABOLČNA PITA/SACHER 
KOCKE
500 g/450 g

3,39
6,78/7,53/kg

za kos STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,89
-12%

MILFINA

SLOVENSKO ČAJNO MASLO
Pomurske Mlekarne, d. d.,
250 g

2,54
10,16/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-8%

SCHWARZWALDSKA 
ŠUNKA
narezek,
200 g

2,37
11,85/kg

za kos STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,89
-39%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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BIO

BIO SADNA KAŠA
• jabolko-banana-jagoda ali
• jabolko-banana-malina ali
• jabolko-breskev-banana-marelica
100 g

SNACK FUN

JEDRCA MAKADAMIJE
pražena in soljena,
125 g

FINEST BAKERY

KARAMELNI VAFLJI
80 g

BARISSIMO

LEDENA KAVA
• cappuccino ali
• espresso ali
• vanilja
230 ml

MUCCI

MINI SLADOLED NA PALČKI
čokolada-mandelj-bela čokolada,
12 x 50 ml

2,47
19,76/kg

za kos STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,29
-24%

0,62
7,75/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-37%

0,51
5,10/kg

za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-26%

3,11
5,18/l

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

12 x 50 ml

za zavoj STARA CENA: 3,99
-22%

0,68
2,96/l

za kos STARA CENA: 0,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,79
-13%

BARISSIMO

KAVA
Unser Bester,
500 g

6,85
13,70/kg

za kos STARA CENA: 9,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 9,99
-31%

1,72
4,91/kg

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-21%

CHOCEUR

ČOKOLADNI BONBONI
200 g

2,26
11,30/kg

za zavoj STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,79
-18%

BUON΄ORA

KEKSI BREZ 
DODANEGA 
SLADKORJA
• ovseni ali
• riževi
350 g

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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AMAROY

CAPPUCCINO 
Z OKUSOM 
KAKAVA
1 kg

LE GUSTO

KUHINJSKE ZAČIMBE
• peteršilj ali
• drobnjak ali
• začimbe za solato
25 g-13 g

1,16
33,14/46,40/77,33/89,23/kg

za kos STARA CENA: 1,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 

-20%

3,28
za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-34%

KUHINJSKE ZAČIMBE

začimbe za solato

1,16
33,14/46,40/77,33/89,23/kg33,14/46,40/77,33/89,23/kg

1,16
33,14/46,40/77,33/89,23/kg

1,16
1,45

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 1,45
20%

ROMEO PREMIUM

PRIBOLJŠKI ZA PSE
brez sladkorja, umetnih barvil in 
ojačevalcev okusa
• perutnina ali
• jagnjetina ali
• govedina
100 g

1,39
13,90/kg

za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,29
-39%

GRANDESSA

MED V DOZIRNI 
EMBALAŽI
• cvetlični ali
• gozdni
500 g

2,57
5,14/kg

za kos STARA CENA: 3,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,59
-28%

MUCCI

SLADOLED 
QUARTISSIMO
• Choco ali 
• Schwarzwald ali
• Nutoka
1,8 l

3,48
1,93/l

za kos STARA CENA: 4,05

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,05
-14%

MOSER ROTH

PRALINEJI
• z alkoholom ali
• brez alkohola
200 g

3,71
18,55/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-25%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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Darilo, 
s katerim

ne morete
zgrešiti.

GOLDEN SEAFOOD

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

6,18
20,60/kg

za kos

PIŠČANČJA 
JETRCA
500 g

PURANJE 
KRAČE

4,36
za kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKA REBRA
z narezano kožo,
Panvita

1,76
iz sezonske ponudbe

za kos

3,52/kg
8,79

iz sezonske ponudbe

za kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11
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Darilo, 
s katerim

ne morete
zgrešiti.

POMARANČE
razred I,
2 kg

BIO 
PAPRIKA
razred I,
400 g

MANGO
dozorjen

2,97
1,49/kg

za 2 kg

2,62
6,55/kg

za 400 g

1,37
za kos

ne morete

FERNOMENALNA SVEŽINA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
2. 2.-7. 2.

HOFER | 10  HOFER | 11
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GOLDEN SEAFOOD

LOSOSOV 
FILE XXL
4 x 125 g

2,49
5,93/l

za zavoj

CHOCEUR

HRUSTLJAVI KORNETI
• s čokoladnimi dražeji ali
• s piškoti in smetano
100 g

1,49
14,90/kg

za kos

BON-RI

JASMINOV 
RIŽ XXL
5 kg

10,84
2,17/kg

za zavoj

MEINE KUCHENWELT

MINI PECIVO
• s čokolado ali
• magdalenice
240 g

s čokolado ali
magdalenice

2,79
11,63/kg

za kos

SNACK FUN

KORUZNI 
ČIPS
• čili ali
• BBQ
300 g

1,29
4,30/kg

za kos

BELLASAN

OLJE ZA 
CVRTJE
5 l

REGIONE CHE VAI

SIR PECORINO 
ROMANO
200 g

4,45
22,25/kg

za kos

LIKER 
BOMBARDINO
alk. 15 % vol.,
0,5 l

BOMBARDINO
alk. 15 % vol.,

7,59
15,18/l

za kos

GOLDEN SEAFOOD

LOSOSOV 
FILE XXLFILE XXL

BON-RI

JASMINOV 

5 kg

10,49
20,98/kg

za zavoj

AMERICAN

SLADOLED
• vanilja-jagoda ali
• vanilja-čokolada ali
• vanilja-karamela
3 x 140 ml

V ZAMRZOVALNIKU

9,51
1,90/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 2. 2.

HOFER | 12  HOFER | 13Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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IZDELKE 
NAJDETE 
NA STOJALU

ACTIVE MED

PASTILE ZA GRLO 
Z ISLANDSKIM 
LIŠAJEM
• z okusom mete ali
• z okusom jagodičevja, 

brez dodanega 
sladkorja

40 pastil
Prosimo, da natančno upoštevate 
priložena navodila za uporabo in 
druga varnostna opozorila.

2,80
� 07/kos

za kos

ČE JE OPREMA PRAVA,
JE KUHANJE ZABAVA

JESCOLLECTION

GOSPODINJSKI 
PRIPOMOČEK
več vrst

1,00
za kos/za 
komplet

1,00
kompletkomplet

CROFTON

KERAMIČNI PEKAČ
• različne velikosti
• material: lončenina
• primeren za pomivalni stroj 

in mikrovalovno pečico
1/2 kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

AMBIANO

MIKROVALOVNA PEČICA
• moč: 700 W
• prostornina: 17 l
• 2 načina delovanja (mikrovalovi in žar)
• notranja osvetlitev
• mere: ca. 26,2 x 45,2 x 36,4 cm (V x Š x G)
• funkcija odtaljevanja
• 11 stopenj delovanja
3-letna garancija 79,99

za kos

8 PROGRAMOV: 
ZA KAVO, MESO, 
ŠPAGETE, RIBE, 
PICO, ZELENJAVO, 
KROMPIR IN 
POKOVKO

PRIROČNA FUNKCIJA 
ŽARA

AMBIANO

KUHALNIK ZA RIŽ/
PARNI KUHALNIK
s snemljivo posodo in prevleko 
proti prijemanju
• kuhalnik riža: 230 V, 300 W, 

vključno z merilno posodico in 
žlico, ali

• parni kuhalnik: 230 V, 700 W, 
vključno z nastavkom za kuhanje 
nad soparo

3-letna garancija

RAZLIČNE BARVE

AMBIANO

WOKLETTE NAMIZNI ŽAR
• maks. 1.500 W
• omogoča enakomerno porazdelitev toplote
• nastavljiv termostat s kontrolno lučko
• vključno s 6 ponvicami, 6 lopatkami in zajemalko
• 3-letna garancija

39,99
za kos

PARNI KUHALNIK: OMOGOČA 
ISTOČASNO KUHANJE V 
ZGORNJI IN SPODNJI POSODI

KUHALNIK RIŽA: 
ODSTRANLJIVA KOŠARA ZA 
KUHANJE ZELENJAVE, RIB 
ALI MORSKIH SADEŽEV NAD 
SOPARO

ACTIVE MED

PASTILE ZA GRLO 
Z ISLANDSKIM 
LIŠAJEM
• z okusom mete ali

vključno z merilno posodico in 

230 V, 700 W, 
vključno z nastavkom za kuhanje 

ISTOČASNO KUHANJE V 
ZGORNJI IN SPODNJI POSODI

RAZLIČNE BARVE

17,99
za kos

KERAMIČNI PEKAČ
• različne velikosti
• material: lončenina
• primeren za pomivalni stroj 

in mikrovalovno pečico
1/2 kos

RAZLIČNE BARVE 

AMBIANO

WOKLETTE NAMIZNI ŽARWOKLETTE NAMIZNI ŽAR

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

4,99
za kos/za 
komplet

NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 2. 2.
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LACURA

KOZMETIČNI PRIPOMOČKI
• klešče za vihanje trepalnic ali
• čopič za nanašanje pudra ali
• čopič za nanašanje rdečila ali
• gobica za nanašanje ličil itd.
2/1 kos

2,53
1,27/2,53/kos

za kos

HOME CREATION

SET VEČFUNKCIJSKE 
TUŠ GLAVE
• različne vrste vodnih 

curkov, vključno z 
masažnim 

• dolžina cevi ca. 170 cm, 
standardni priključki ½” 

• pršna glava (Ø ca. 1,9 cm) 

NASTAVITE LAHKO 5 
RAZLIČNIH FUNKCIJ

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ZA KAD IN PRHOZA POMIVALNO KORITOZA UMIVALNIK

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 3. 2. 2025.

standardni priključki ½” 
pršna glava (Ø ca. 1,9 cm) pršna glava (Ø ca. 1,9 cm) 

NASTAVITE LAHKO 5 
RAZLIČNIH FUNKCIJ

HOME CREATION

DODATKI ZA 
KOPALNICO

PONUDBO
ZAGRAB

2,99
ZAGRAB
-50%

za kos samo 5,99

HOME CREATION

KOPALNIŠKA/
KUHINJSKA 
ARMATURA
• 3 različni modeli
• primerna za kuhinjo ali 

kopalnico
• 5-letna garancija

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 20. 2. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

17,99

ZAGRAB
-23%

za kos samo 23,49

HOME CREATION

DODATEK ZA KOPALNICO

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

5,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 2. 2.
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

DODATKI ZA 
KOPALNICO

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 

za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

MINI ZLOŽLJIV 
ZABOJ
zložljiv, lahko jih zlagate 
enega na drugega
• velik: 1 kos, mere 

sestavljenega zaboja: 
30 x 22,3 x 13,5 cm, ali

• manjši: 2 kosa, mere 
sestavljenega zaboja: 
22,2 x 14,8 x 9,3 cm

zložljiv, lahko jih zlagate 

sestavljenega zaboja: 
30 x 22,3 x 13,5 cm, ali

 2 kosa, mere 
sestavljenega zaboja: 

RAZLIČNE BARVE

sestavljenega zaboja: 
22,2 x 14,8 x 9,3 cm
sestavljenega zaboja: 

HOME CREATION

ZLOŽLJIVA PRUČKA
• material: polipropilen
• z nedrsečimi nogicami
• nosilnost: 150 kg
• mere: ca. 35 x 28,5 x 22 cm

3,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

OBEŠALNIKI
1/2 kos

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 3. 2. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

1,99
ZAGRAB
-66%

za kos/za 
komplet 5,99

PONUDBO
ZAGRAB

1,89
ZAGRAB
-36%

za kos/za 
komplet 2,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 24. 4. 2025.

HOME CREATION

ŠKATLA ZA 
SHRANJEVANJE
• velika: 28 x 28 x 13 cm, ali
• majhna: 14 x 28 x 13 cm, ali
• z razdelki: 34 x 15 x 9 cm
• 2/3 kosi

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
• mere: 45 x 75 cm
• z nedrsečo spodnjo stranjo
• primeren za notranje in 

pokrite zunanje prostore

2,99
za kos

VEČ VRST

z nedrsečo spodnjo stranjo
primeren za notranje in 
pokrite zunanje prostore

PONUDBO
ZAGRAB

2,19
ZAGRAB
-55%

za komplet 4,89

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 24. 3. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 2. 2.
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CRANE

NAPRAVA ZA PILATES
• nastavljive stopnje upora
• nastavljiva višina – priporočljivo 

za uporabnike od 150 do 190 cm
• zložljiva za lažje shranjevanje
• transportna kolesa
• gladko drsenje vadbene plošče
• vključno z začetno tabelo vaj
• mere: 215 x 57 x 73 cm
• maks. masa uporabnika: 125 kg
• 1-letna garancija

249,00
za kos

CRANE

PRIPOMOČKI ZA VADBO
žoga:
• Ø ca. 55 cm (zelena) ali Ø ca. 65 cm (bež)
• za krepitev mišic in vadbo ravnovesja
• nosilnost: 120 kg, ali
ravnotežna deska:
• odlična za krepitev ravnotežja in koordinacije
• nosilnost: 100 kg, ali
masažni valj:
• sprošča napete mišice in podpira regeneracijo
• nosilnost: 100 kg

PONUDBO
ZAGRAB

5,99
ZAGRAB
-25%

za kos samo 7,99

VADBO DOMA
ZA USPEŠNO

VKLJUČNO Z 
ROČAJEM ZA 
NOŠENJE

CRANE

PODLOGA ZA 
VADBO
• idealna za gimnastiko, 

pilates, aerobiko in fitnes
• uporabljate jo lahko doma, 

v fitnesu ali na poti
• z nedrsečo spodnjo stranjo
• mere: 190 x 80 x 1,5 cm
• iz elastične NBR-pene

19,99
za kos

uporabljate jo lahko doma, 

z nedrsečo spodnjo stranjo

CRANE

PODLOGA ZA 
JOGO
• z nedrsečo površino
• material: TPE
• mere: 

70 x 180 x 0,5 cm

RAZLIČNE BARVE

CRANE

PRIPOMOČKI 
ZA PILATES
• kvader ali
• obroč ali
• pas ipd.

RAZLIČNE BARVE

PONUDBO
ZAGRAB

5,99
ZAGRAB
-25%

za kos/za 
komplet 7,99

CRANE

PRIPOMOČKI ZA VADBO
žoga:
• Ø ca. 55 cm (zelena) ali Ø ca. 65 cm (bež)
• za krepitev mišic in vadbo ravnovesja
• nosilnost: 120 kg, ali
ravnotežna deska:
• odlična za krepitev ravnotežja in koordinacije
• nosilnost: 100 kg, ali
masažni valj:

VADBO DOMA
RAZLIČNE BARVE

• obroč ali
• pas ipd.

-25%

9,99
za kos

Ø ca. 55 cm (zelena) ali Ø ca. 65 cm (bež)
za krepitev mišic in vadbo ravnovesja

odlična za krepitev ravnotežja in koordinacije

sprošča napete mišice in podpira regeneracijo

%

ZA PILATES

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 7. 8. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 29. 8. 2024.

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 2.
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CRANE

BOKSARSKE 
ROKAVICE/
BLAZINICE
za trening moči in 
vzdržljivosti

16,99
za par

RAZLIČNE BARVE

CRANE

OBROČ ZA FITNES
• s časovnikom
• poljubno nastavljiv
• 360° masažni učinek
• 3-letna garancija

10,99
za kos

AMBIANO

PRENOSNI MEŠALNIK 
ZA PROTEINE
prenosni mešalnik:
• prostornina: ca. 470 ml
• primeren za zamrznjeno sadje
• vključno s kablom USB-C, ali
mešalnik za proteine:
• s posodico za proteinski prah 
• s samodejnim izklopom
• prostornina: ca. 500 ml
• vključno z USB-kablom
3-letna garancija

14,99
za kos

CRANE

PRIPOMOČKI ZA 
DVIGOVANJE UTEŽI
• vratna blazina ali
• rokavice, vel. S/M ali L/XL, ali
• opornica za izboljšanje drže, 

vel. S/M ali L/XL

3,79
za kos/za 
komplet

OPORNICA ZA 
IZBOLJŠANJE 
DRŽE

CRANE

UTEŽ
idealen oprijem
• 10 kg, 1 kos, ali
• 5 kg, 2 kosa

PONUDBO
ZAGRAB

11,99

ZAGRAB
-31%

za kos/za 
komplet 17,39

opornica za izboljšanje drže, BLAZINA ZA 
VRAT

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 3. 1. 2025.

RAZLIČNE BARVE

AMBIANOAMBIANOAMBIANOAMBIANOAMBIANO

PRENOSNI MEŠALNIK PRENOSNI MEŠALNIK PRENOSNI MEŠALNIK PRENOSNI MEŠALNIK PRENOSNI MEŠALNIK PRENOSNI MEŠALNIK PRENOSNI MEŠALNIK PRENOSNI MEŠALNIK PRENOSNI MEŠALNIK PRENOSNI MEŠALNIK 
ZA PROTEINEZA PROTEINEZA PROTEINEZA PROTEINEZA PROTEINEZA PROTEINEZA PROTEINEZA PROTEINEZA PROTEINEZA PROTEINE
prenosni mešalnik:prenosni mešalnik:prenosni mešalnik:prenosni mešalnik:prenosni mešalnik:prenosni mešalnik:prenosni mešalnik:prenosni mešalnik:prenosni mešalnik:
• • prostornina: ca. 470 mlprostornina: ca. 470 mlprostornina: ca. 470 mlprostornina: ca. 470 mlprostornina: ca. 470 mlprostornina: ca. 470 mlprostornina: ca. 470 mlprostornina: ca. 470 ml
• • primeren za zamrznjeno sadjeprimeren za zamrznjeno sadjeprimeren za zamrznjeno sadjeprimeren za zamrznjeno sadjeprimeren za zamrznjeno sadjeprimeren za zamrznjeno sadjeprimeren za zamrznjeno sadjeprimeren za zamrznjeno sadje
• • vključno s kablom USB-C, alivključno s kablom USB-C, alivključno s kablom USB-C, alivključno s kablom USB-C, alivključno s kablom USB-C, alivključno s kablom USB-C, alivključno s kablom USB-C, ali
mešalnik za proteine:mešalnik za proteine:mešalnik za proteine:mešalnik za proteine:mešalnik za proteine:mešalnik za proteine:

OPORNICA ZA 
IZBOLJŠANJE 

CRANE

SET UTEŽI
• utežni disk 1 kg, 2 kosa
• utežni disk 3 kg, 2 kosa
• utežni disk 5 kg, 2 kosa
• 2-delni drog z utežmi
• 2 vrtljiva zapaha
• 6 obročkov
• 3-letna garancija

27,99
za komplet

PONUDBO
ZAGRABZAGRAB

31%

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 3. 1. 2025.

BLAZINA ZA BLAZINA ZA 

OPORNICA ZA 
IZBOLJŠANJE 

s posodico za proteinski prah s posodico za proteinski prah s posodico za proteinski prah 
s samodejnim izklopom

ROKAVICE ZA 
TRENING

RAZLIČNE 
BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 2.
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CRANE PREMIUM

ŽENSKA/MOŠKA 
SMUČARSKA 
JAKNA
• ženska: vel. 34–42
• moška: vel. 48–54

23,99
za kos

CRANE PREMIUM

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE 
HLAČE
• ženske: vel. 34–44
• moške: vel. 48–54

17,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE
• vel. 36–44
• material: 76% viskoza, 

21% poliamid, 3% 
elastan

7,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 

21% poliamid, 3% 

IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER
• vel. 36–46
• material: 60% bombaž, 

40% poliester

6,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 2.
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RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
JAKNA IZ FLISA
• vel. 36-58
• material: 100% poliester

7,99
za kos

ADVENTURIDGE

ŽENSKE/MOŠKE 
POHODNE HLAČE
• vel. 36-58
• material: 92% 

poliester, 8% elastan

10,99
za kos

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
ŠPORTNE NOGAVICE
• št. 35−46
• material: 62% poliester, 

22% poliamid, 11% bombaž, 
5% elastan

• 2 para

RAZLIČNE 
BARVE

PONUDBO
ZAGRAB

2,49
ZAGRAB
-40%

za zavoj samo 4,19

RAZLIČNE 
BARVE
RAZLIČNE 

ŠPORTNE NOGAVICE

22% poliamid, 11% bombaž, 

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 6. 2. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 7. 2. 2024.

LILY & DAN

HLAČNE NOGAVICE 
ZA DOJENČKE
• vel. 62–92
• material: 84% bombaž, 

14% poliamid, 
2% elastan

• 3 kosi
RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

HLAČNE NOGAVICE 

material: 84% bombaž, 

RAZLIČNE BARVE 

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 

PONUDBO
ZAGRAB

4,99
ZAGRAB
-28%

za zavoj samo 6,99

RAZLIČNE 
BARVE IN 

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

  1,25/par   1,66/kos 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 2.
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59,99
za kos

CASALUX

STROPNA SVETILKA
zatemnilna svetilka:
• mere: 38 x 38 x 23 cm
• vključno z LED-sijalko E27
• topla bela svetloba, varčna, ali
LED-stropni reflektorji:
• mere: 55 x 9 x 16,1 cm
• vrteči in premični
• vključno s 3 x LED GU10
• z zaščito IP20
• v beli ali črni barvi
• ni mogoče zatemniti
3-letna garancija

ROMEO PREMIUM

PRIBOLJŠKI ZA PSA
• palčke s piščancem in korenjem ali
• trakci z ribo in piščancem ali
• kosti s kalcijem ali
• kostni prigrizek
100 g

1,09
10,90/kg

za zavoj

HOME CREATION

DIŠEČE ČAJNE SVEČE
različni vonji
• čajne svečke, 36 kosov:

čas gorenja: ca. 4 ure, ali
• velike čajne sveče, 12 

kosov: čas gorenja: ca. 9 ur

2,49
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 29. 1. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 24. 2. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 29. 1. 2024.

19,99

-50%
za kos samo 39,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 24. 2. 2025.

HOME CREATION

REGISTRATOR/ŠKATLA 
ZA SHRANJEVANJE
• škatla s 6 predali, mere: 30 x 21 x 25 cm, ali
• registrator, mere: 7,2 x 23 x 30,3 cm, 6 kosov, ali
• večnamenska škatla, 

mere: 24,5 x 34,5 x 16,3 cm, 2 kosa, ali
• majhna škatla, mere: 

16,9 x 24,9 x 16,1 cm, 3 kosi

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 24. 2. 2025.

2,49

-22%
za kos/za 

zavoj 3,19

PONUDBO
ZAGRAB

VEČ VRST

BAUHN

GRAMOFON Z ZVOČNIKI
• za plošče s Ø 18 cm, 25 cm in 30 cm 
• 2 zunanja zvočnika (2 x 5 W) 
• funkcija bluetooth 
• AUX-vhod (3,5 mm ) za 

povezovanje pametnega telefona 
in drugih avdio naprav  

• prozoren plastičen pokrov 
• keramična kartuša 
• predvajanje s 3 hitrostmi 
• 3-letna garancija

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 2.
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  MOJE MNENJE.
  MOJ HOFER.

Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih 
kartic v vrednosti 40 EUR.

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

HOME CREATION

BLAZINA IZ FLISA
vel. 45 x 45 cm

5,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

HOME CREATION

ODEJA
vel. 150 x 200 cm

11,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

  MOJE MNENJE.
  MOJ HOFER.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 5. 2.
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IZBIRA VELIKA
JE NAŠA ODLIKA

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

UP 2 FASHION

USNJENA TORBICA 
ZA TELEFON
• iz pravega usnja
• primerna za mobilne 

telefone običajnih velikosti
• z nastavljivo dolžino pasu

8,49
za kos

UP 2 FASHION

USNJENA TORBICA 
CROFTON

KUHINJSKE KRPE
• vel. 50 x 70 cm
• 100% bombaž
• 3 kosi

5,99
2� /kos

za komplet

100% bombaž
3 kosi

IDEALEN ZA MAJHNA 
GOSPODINJSTVA

CROFTON

MINI PEKAČ
• pekač za šarkelj, mere: 18 x 8,5 cm, ali
• okrogel pekač s snemljivim obodom, 

Ø 18 cm, ali 
• podolgovat pekač, mere: 21 x 11,5 x 7 cm, ali 
• pekač v obliki srca, mere: 22 x 7 cm
• z visokokakovostno prevleko proti 

prijemanju ILAG®
• odporen proti temperaturam do 230 °C

SEGREJEJO SE OB 
STIKU S KISIKOM, 
GREJEJO VEČ UR

0,99
za zavoj

GRELNE BLAZINICE
segrejejo se ob stiku s kisikom, 
za enkratno uporabo
• za stopala: 1 par, št. 36–40 ali 

št. 41–45, ali
• za roke: 2 para, ali
• za prste na nogi: 2 para

RAZLIČNE BARVE

PONUDBO
ZAGRAB

2,19

odporen proti temperaturam do 230 °C

ZAGRAB
-26%

za kos samo 2,99

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka 
z dne 18. 8. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A
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Ustna higiena je temelj našega zdravja 
– vpliva na počutje, samozavest in 
splošno dobrobit. Dentitex ščetke smo 
razvili skupaj z mednarodno skupino 
strokovnjakov, na osnovi znanja in 
vsakodnevnih izkušenj iz ordinacije.

Z več tisoč nežnimi, a učinkovitimi 
ščetinami temeljito očistijo tudi težje 
dostopna mesta. Dentitex je edina 
zobna ščetka na svetu s ščetinami iz 
črnega kremena, ki jo lahko najdete 
na trgovskih policah – ekskluzivno v 
HOFERju. Ščetine iz črnega kremena 
omogočajo do 40 % učinkovitejše 
čiščenje v primerjavi z običajnimi 
ščetinami.

Na voljo so v treh trdotah – soft, 
medium in hard – da si lahko vsak 
izbere pravo zase. Soft priporočam pri 
občutljivih dlesnih, medium ali hard 
pa za močnejšo vsakodnevno nego.

dr. Vesna Kaloh, dr. dent. med., spec. 
ortodontije in soavtorica Premium
zobne ščetke Dentitex

DENTITEX

PREMIUM ZOBNA ŠČETKA
s črnim kremenom
• soft ali
• medium ali
• hard
1 kos

Na voljo v 6 barvah.

PREMIUM ZOBNA ŠČETKA

2,75
iz stalne ponudbe

za kos

CRANE

BRISAČA
mehka, hitro se suši
• velika, 1 kos:

vel. 70 x 140 cm, ali
• majhna, 2 kosa: 

vel. 50 x 100 cm

3,49
za kos/za 

zavoj

PHILIPS

BRIVNIK
brivnik serija 1000 S1134/00:
• nedrseč ročaj za varno britje
• enostavno čiščenje
• čas delovanja baterije: 30 min, 

čas polnjenja: 8 ur, ali
strižnik serija 3000 MG3915/15:
• za brado, vrat nos in ušesa
• natančno prirezovanje detajlov 

brez nastavka
• čas delovanja baterije: 60 min
• brezžična uporaba
2-letna garancija

29,99
za kos

AMBIANO

INFRARDEČA LUČKA/
MASAŽNI PRIPOMOČEK
blagodejna toplota ob prehladih in 
napetih mišicah
svetilka:
• nastavljiv senčnik s 5 nakloni
• časovnik: 5/10/15 minut, 

s samodejnim alarmom
• vključno z zaščitnimi očali in mrežo
• moč: 100 W, dolžina kabla: 148 cm, ali
 masažni pripomoček
• za hrbet, zatilje, roke in noge
• s 3 različnimi masažnimi nastavki
• 3 načini delovanja: toplota, 

vibriranje in vibriranje s toploto
• dolžina kabla: 200 cm
3-letna garancija

strižnik serija 3000 MG3915/15:

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 14. 4. 2025.

PONUDBO
ZAGRAB

14,99

ZAGRAB
-50%

za kos/za 
komplet samo29,99

vključno z zaščitnimi očali in mrežo
moč: 100 W, dolžina kabla: 148 cm, ali

s 3 različnimi masažnimi nastavki

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A
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P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 2. 2.

GARDENLINE

RASTLINSKE GRANULE
• visokokakovostne, 100% naravni 

plovec za drenažo in rahljanje tal
• ščitijo pred nabiranjem vlage, 

izboljšajo oskrbovanje z vodo 
in zrakom

• primerne za vse vrste 
cvetličnih loncev

10 l

3,49
� 35/l

za kos

visokokakovostne, 100% naravni 
plovec za drenažo in rahljanje tal

GARDENLINE

SOBNI RASTLINJAK
za okensko polico:
• 20 celic za sadike
• mere (z zaprtim pokrovom): 

ca. 55 x 16,8 x 13,5 cm, ali
posoda za gojenje:
• 24 celic za sadike
• mere (z zaprtim pokrovom): 

ca. 53,3 x 15,2 x 7,3 cm
4 kosi

mere (z zaprtim pokrovom): mere (z zaprtim pokrovom): 
ca. 53,3 x 15,2 x 7,3 cm

2,49
za komplet

MINI ORHIDEJA
v ca. 7-cm keramičnem 
okrasnem loncu

3,86
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
dvostebelna, 
v okrasnem loncu

7,90
za kos

4,99
za zavoj

TROBENTICA
v ca. 10,5-cm loncu, 
različnih barv

TROBENTICA
v ca. 10,5-cm loncu, 
različnih barv

1,20
za kos

KOVINSKO ZLATE 
ALI ČRNE BARVE

BELAVI

OPORA ZA 
RASTLINE
mere: ca. 40 x 12 cm 
(V x Š),
3 kosi

O D  Č E T R T K A , 5. 2.
P O S E B N A  P O N U D B A

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je mogoče kupiti samo v količinah, 
običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike 
so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo 
za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si pravico 
do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 06/26

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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